CÂMARA MUNICIPAL DE EMBAÚBA
           Avenida São Sebastião nº 262 – Fone: 17- 3566-1221 - Embaúba - SP

              Cep: 15.425-000 – SP – cmembauba@uol.com.br

1

EDITAL DE DEFERIMENTO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

  A Câmara Municipal de Embaúba, Estado de São Paulo, nos termos da

legislação vigente torna público o deferimento e homologação das inscrições do Concurso

Público nº 01/2016.

Os candidatos estão convocados para as PROVAS OBJETIVAS que serão

realizadas no dia 24/04/2016, às 9 h, na E.E. “Saturnino Antonio Rosa”, sito à Rua São

Sebastião nº 157, Centro, Embaúba/SP. O portão será aberto aos candidatos às 8:30 h e fechado

às 9 h, não sendo permitido, em hipótese alguma a entrada dos mesmos após este horário.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova munido de

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO, caneta azul ou preta, para a realização da

prova objetiva, conforme previsto no item 5 do Edital Completo do referido certame.

Câmara Municipal de Embaúba/SP, 11 de Abril de 2016.

Edeir Ferreira da Silva

Presidente da Câmara

      CÂMARA MUNICIPAL DE EMBAÚBA
           Avenida São Sebastião nº 262 – Fone: 17- 3566-1221 - Embaúba - SP

              Cep: 15.425-000 – SP – cmembauba@uol.com.br

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

NOME                                                                                   R.G. N°       FUNÇÃO

DANILO MARCIEL DE SARRO 334163213 Procurador Jurídico

ELAINE RIBEIRO DE MIRANDA 35162007-2 Procurador Jurídico

ERICA CRISTINA DA CRUZ 293060459 Procurador Jurídico

FABIANO PICCOLO BORTOLAN 251899159 Procurador Jurídico

FELIPE RUBIO CABRAL 484084173 Procurador Jurídico

GLORIA MARIA DE CARVALHO 484665753 Procurador Jurídico

GRACY ADRIANA DA CRUZ 47.356.315-0 Procurador Jurídico

HEBER DE MORAES 21577904-6 Procurador Jurídico

ISABELA ALBANI ZAMBUZI 483793036 Procurador Jurídico

ISABELY BUOSI SILVA 41.957.325-2 Procurador Jurídico

JOAO MANOEL MENEGUESSO TARTAGLIA 484666332 Procurador Jurídico

JULIA FABIANO DE SOUZA 479651413 Procurador Jurídico

JULIANA BALBINO DOS REIS 406204500 Procurador Jurídico

LARISSA LAZARA PENQUIS 483808489 Procurador Jurídico

LIGIA CRISTINA OLMOS 421618632 Procurador Jurídico

LUCAS DOMINGUES FUSTER PINHEIRO 44.076.678-3 Procurador Jurídico

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA 471422915 Procurador Jurídico

PEDRO FRANCISCO SOFFIATTO FERREIRA DE OLIVEIRA 435191755 Procurador Jurídico

VANESSA DE LIRA SILVA 308686421 Procurador Jurídico

Câmara Municipal de Embaúba/SP, 11 de Abril de 2016.

Edeir Ferreira da Silva

Presidente da Câmara